
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
16 9 22 13 2 1

25

1
10
24

4
13
25

5
16

6
17

7
18

8
21 Auszeit

Ende
14:19 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 35 15 14 2

22

╳

11
20

4
13
22

6
14

7
15

9
16

10
18

Auszeit

14:15
20:24

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
12 35 15 14 2 1

2530
20:16
24:20

4
18
25

6
19

7
21

11
22

12
23

14
24

Auszeit

12:10
19:16

Ende
14:48 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
16 9 22 13 2 1

22

╳

12
22

1
13

2
16

3
17

4
19

11
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
16 9 22 13 2 1

21

0
12

3
15

5
16

8
18

9
19

10
21 Auszeit

16:21

Ende
15:15 B  DJK Tusa 06… R

I II III IV V VI Punkte
1 12 35 15 14 2

2530
18:16

╳

13
25

3
15

6
17

7
21

11
22

12
24 Auszeit

24:21

S
A
T
Z

4

Start
15:18 B  DJK Tusa 06… S

I II III IV V VI Punkte
12 35 15 14 2 1

2530
18:14

1
10
20

2
13
25

3
14

4
15

6
17

8
18 Auszeit

Ende
15:40 A  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
16 9 22 13 2 1

17

╳

8
16

1
9
17

2
11

4
12

6
13

7
14 Auszeit

17:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Männer
Männer

A  SV Rosellen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf V B
Spiel 12 01.10.2023 13:45 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach)
41466 Neuss

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Rosellen 7/14

1 Bier, Bastian X
2 Klapper, Andreas X
7 Sieben, Sebastian
9 Fong, Han Ming X

13 Dahm, Melwin X
16 Hochhausen, Robin X
22 Hasani, Arian X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  DJK Tusa 06… 8/14
1 Petrow, Alexander X
2 Pukowietz, Joel X

12 Caspers, Ben X
14 Roggon, Niclas X
15 Eversmann, Bennet X
30 Emmerich, Michael X
35 Pehar, Pavo X
99 Amjahid, Oualid X
B  Libero
99 Amjahid, Oualid X
B  Offizielle
T Neuberg, Finn E

CT Ufer, Dominik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Rosellen DJK Tusa 06… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 34 22 0 0 2
0 0 0 22 2 26 25 1 2 2
1 0 0 21 3 24 25 1 1 1
1 0 0 17 4 22 25 1 1 0

5
2 0 1 85 106 97 3 4 5
Start: 13:45 Ende: 15:40 Dauer: 1:55

Sieger: DJK Tusa 06 Düsseldorf V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dorra, Stefan 1 Theißen, Philipp
2 Beeker, Paul 2 Harms, Piet

Schr. Gumprich, Jonas
Assist. Tosello, Matthias

Dokument erstellt: 01.10.2023 15:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


