

## Bezirksliga 8 Männer

Männer

## (A) SV Rosellen vs. DJK Tusa 06 Düsseldorf V (B)

Spiel 12

01.10.2023 13:45 Uhr

Gesamtschule an der Erft (2fach) 41466 Neuss



Aufschlagfolge Sta 13:4				Start 13:45	45 A SV Rosellen S											S	14.22				Tusa 06		s	Ende 14:48		A) SV Rose						
		artaufstellung	Α	1 11	III	IV	V	_	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	12	<b>II</b> 35	15	1/	V 2		Punkte	•	II	III	IV	٧		Punkte	
bun .	30	Spielernr.	T	16 9	22	13	2	1	25	1	12	35	15	14	2	22	T	12	35	(30)	14	2	1	25	16	9	22	13	2	1	22	
Aufstellung	Auswechsel-		7						_ 25	-							7			$\sim$				25							22	
Au	spieler	Spielstand	_														_			20:16 24:20												
-		1. 5.		1 4	5	6	7	8		X	4	6	7	9	10	Augreit		1	6			12	14	Augreit	X	1	2	3	4	11		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		10 13 24 25	16	17	18	21	Auszeit	11 20	ī3 22)	6 14	15	16	18	14:15 20:24	2	i8 25)	19	21	11 22	12 23	24	12:10 19:16	12 22	<b>1</b> 3	Ī6	<b>1</b> 7	19	20	Auszeit	
			S	Start 14:51		Asv	Rosell	len	s		nde 5:15	В	) DJK	Tusa 0	6	R	S		art :18	В	) DJK	Tusa 0	6	s	En 15:		Œ	SV F	Roselle	en	R	
		ufschlagfolge	A	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	artaufstellung	ľΤ	16 9	22	13	2	1	- 0.4	1	12	35	15	14	2	0-	T	12	35	15	14	2	1	<b>~</b> =	16	9	22	13	2	1	4 7	
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-						21				30			25	-						30	25							17	
Aufs	spieler	Spielstand	_			-			4		-		18:16	6			_						18:14									
		1. 5. 2. 6.	2	0 3	5	8	9	10	Augreit	Χ	3	6	7	11 22	12 24	Augrait		L	2	3	4 15	6	8	Augreit	Χ	1	2	4	6	7	Augreit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	12 15	16	18	19	10 21		13 25)	3 15	6 17	21	22	24	Auszeit		10 20	13 25	14	15	6 17	8 18	Auszeit		9 17)	2 11	12	13	14	Auszeit	
	runden	4. 8.							16:21	رف						24:21	•	20	29)						10						17:23	
			S				•	•				•								•								71	. (B	) DJK	Tusa 06.	8/14
	Λ.	ufechlanfolne	0	- I II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punk	te (A) S	SV Ros	sellen		7/3	14	Petro	w, Alexai	nder X
		ufschlagfolge	A	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk						$-\frac{1}{2}$		w, Alexa wietz, Jo	
6un		artaufstellung	A	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 E	Bier, Ba	astian	eas		X 2 X 12	Puko © Ca	wietz, Jo spers, B	el X en X
stellung	Sta Auswechsel-		ATZ	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	111	IV	V	VI	Punk	1 E		astian r, Andr			X 2 X 12	Puko © Ca Rogg	wietz, Jo spers, B on, Nicla	el X en X s X
Aufstellung	Sta	artaufstellung	ATZ	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punk	1 E 2 F 7 S	Bier, Ba Klapper	astian r, Andr Seba	stian		X 12 X 14 X 15	Puko © Ca Rogg	wietz, Jo spers, B on, Nicla smann, B	el X en X s X ennet X
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr. Spielstand	ATZ	1 11	111	IV	V	VI	Punkte	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	I	11	111	IV	V	VI	Punk	1 E 2 F 7 S 9 F 13 (	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, H	astian r, Andr Seba lan Mi m, Mel	stian ng win		X 12 X 12 14 X 30 X 30	Puko © Ca Rogg Evers	wietz, Jo spers, Bo on, Nicla smann, B erich, Mi	el X en X s X ennet X chael X
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielstand  1. 5. 2. 6.	ATZ 5	1 11	111	IV	V	VI	Punkte  Auszeit	1	11	111	IV	V	VI	Punkte	ı	II	111	IV	V	VI	Punk	1 E 2 F 7 S 9 F 13 (	Bier, Ba Clapper Sieben, Fong, H Dahn Hochha	astian r, Andr Seba lan Mi m, Mel ausen,	stian ng win		X 12 X 14 X 15 X 30 X 35	Puko © Ca Rogg Evers Emm	wietz, Jo spers, Bo son, Nicla smann, B erich, Mi r, Pavo	el X en X s X ennet X chael X
Aufstellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	A T Z	1 11	111	IV	V	VI			11	111	IV	V	VI		1	II		IV	V	VI		1 E 2 F 7 S 9 F 13 (	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, H	astian r, Andr Seba lan Mi m, Mel ausen,	stian ng win		X 12 X 14 X 15 X 30 X 35 X 99	Puko Ca Rogg Evers Emm Peha Amja	wietz, Jo ispers, Bo on, Nicla smann, B erich, Mi r, Pavo hid, Oual	el X en X s X ennet X chael X
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand  1. 5. 2. 6.	ATZ 5	1 11	111	IV	V	VI			II	111	IV	V	VI		1	II		IV	V	VI		1 E 2 F 7 S 9 F 13 ( 16 F 22 F	Bier, Ba Clapper Sieben, Fong, H Dahn Hochha	astian r, Andr Seba lan Mi m, Mel ausen,	stian ng win		X 12 X 12 X 15 X 30 X 35 X 99	Puko Ca Rogg Evers Emm Peha Amja	wietz, Jo ispers, Bo on, Nicla smann, B erich, Mi r, Pavo hid, Oual	el X en X s X ennet X chael X x id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				IV	V	VI	Auszeit		kunge		IV	V	VI			II			bniss	e	Ausze	1 E 2 F 7 S 9 F 13 6 F 22 F	Bier, Ba Clapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba lan Mi m, Mel ausen,	stian ng win		X 12 X 12 14 X 30 X 35 X 99 B 99	Puko Ca Rogg Evers Emm Peha Amja	wietz, Jo uspers, Bo on, Nicla smann, B erich, Mi r, Pavo hid, Oual o hid, Oual	el X en X s X ennet X chael X x id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI					Erge	bniss	e		1 E 2 F 7 S 9 F 13 (6 F 22 F A L	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 X 14 X 30 X 35 X 99 99 B	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Liber Amja Offiz	wietz, Jo uspers, Bo on, Nicla smann, B erich, Mi r, Pavo hid, Oual o hid, Oual	el X en X s X ennet X chael X id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A):	SV Ros	Erge sellen Satz	bniss DJK Daue	e Tusa (	Ausze	1 E 2 F 7 S 9 F 13 (6 F 22 F A L	Bier, Ba Clapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 14 X 15 X 30 X 99 B 99 B T	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Amja Offiz Neub	wietz, Jo aspers, Br on, Nicla smann, B erich, Mi r, Pavo hid, Oual o hid, Oual	el X en X s X ennet X chael X id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			(A) S	SV Ros G P 1 <b>25</b>	Erge sellen Satz	bniss DJK Daue	e Tusa (er P 22	Ausze  96 B  G W 7	1 E 2 F 7 S 9 F 13 6 F 22 F A L	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 14 X 15 X 30 X 99 B 99 B T	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Amja Offiz Neub	wietz, Jo ispers, Bron, Nicla smann, Brerich, Midr, Pavo hid, Oual ohid, Oual ielle erg, Finn	el X en X s X ennet X chael X id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.				IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 0 0 0	SV Ros	Erge sellen Satz	bniss DJK Daue	e Tusa (er P 22 25	Ausze  06 B  0 0 0 1 2 1	1 E 2 F 7 S 9 F 13 6 F 22 F A L	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 14 X 15 X 30 X 99 B 99 B T	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Amja Offiz Neub	wietz, Jo ispers, Bron, Nicla smann, Brerich, Midr, Pavo hid, Oual ohid, Oual ielle erg, Finn	el X en X s X ennet X chael X id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 0 0 0 0 0 1 0	SV Ros G P 1 <b>25</b> 0 22	Erge sellen Satz 1 2 3 4	bniss DJK Daue 34 26	e Tusa (cr P 22 25 25 25	Ausze  06 B  0 0 0 1 2 1	1 E 2 F 7 S 9 F 13 (6 F 122 F 14 A L 22 F 14 A L 14 A	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 14 X 15 X 30 X 99 B 99 B T	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Amja Offiz Neub	wietz, Jo ispers, Bron, Nicla smann, Brerich, Midr, Pavo hid, Oual ohid, Oual ielle erg, Finn	el X en X s X ennet X chael X id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0	SV Rose G P 1 <b>25</b> 0 22 0 21 0 17	Erge sellen Satz 1 2 3 4 5	bniss DJK Daue 34 26 24 22	e Tusa (er P 22 25 25 25 25	Ausze 06 (B G W / 0 0 1 1 2 1 1 1 1	1 E 2 F 7 S 9 F 13 (	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 14 X 15 X 30 X 99 B 99 B T	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Amja Offiz Neub	wietz, Jo ispers, Bron, Nicla smann, Brerich, Midr, Pavo hid, Oual ohid, Oual ielle erg, Finn	el X en X s X ennet X chael X id X
	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			111	IV	V	VI	Auszeit				IV	V	VI			A W 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 2 0 0 1	SV Ros G P 1 25 0 22 0 21 0 17	Erge sellen Satz 1 2 3 4 5	bniss DJK Daue 34 22 106	e Tusa (cer   P   22   25   25   25   97	Ausze  6 B  G W /  0 0 1  1 2 1  1 1	1 E 2 F 7 S 9 F 13 (6 F 12 F 14	Bier, Ba Klapper Sieben, Fong, F Dahn Hochha Hasani,	astian r, Andr Seba Ian Mi m, Mel ausen, Arian	stian ng win		X 12 X 12 14 X 15 X 30 X 99 B 99 B T	Puko © Ca Rogg Evers Emm Peha Amja Amja Offiz Neub	wietz, Jo ispers, Bron, Nicla smann, Brerich, Midr, Pavo hid, Oual ohid, Oual ielle erg, Finn	el X en X s X ennet X chael X id X

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Dorra, Stefan
 1
 Theißen, Philipp

 2
 Beeker, Paul
 2
 Harms, Piet

 Schr.
 Gumprich, Jonas

Assist. Tosello, Matthias

Dokument erstellt: 01.10.2023 15:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP